
 
Kivonat Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése 
1997. január 30-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
I-13/23.205/1997.sz.HATÁROZAT: 
 
 
Tárgy: OEP határozat elleni kereset  visszavonása. 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta "Az Országos 
Egészségbiztosítási Pénztár IF-4041/1996.számú határozata ellen 
benyújtott  kereset visszavonása" című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1./ A Közgyűlés az Országos Egészségbiztosítási Pénztár IF-

4041/1996.számú közigazgatási határozatának megváltoztatása 
iránt a BAZ. Megyei Bírósághoz benyújtott keresetét - annak teljes 
tartalmában - visszavonja az alábbi a., b., c., pontokban 
megfogalmazott feltételek OEP általi teljesítése esetén: 

 
a./ Az OEP hivatkozott számú határozatában Mezőkövesd részére 

megállapított 70 krónikus, szakápolási ellátásra tervezett 
ágyszámot teljes egészében aktív ellátású ágyra minősíti át és 
ezt átadja a miskolci önkormányzat tulajdonában lévő két városi 
kórháznak az alábbiak szerint: 
- Semmelweis Kórháznak 65 ágyat, ezzel ágyszáma 970-ről 
  1035-re változna, 
- Diósgyőri Kórháznak 5 ágyat, ezzel ágyszáma 318-ról 323-ra 

változna. 
 
b./ Az OEP tudomásul veszi, hogy Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzata az átvett 70 ágyszámból 40 ágyat 
Mezőkövesden működtet a Semmelweis Kórház kihelyezett 
részeként, aktív belgyógyászati osztályként. A maradék 30 aktív 
ágyat saját hatáskörben használja fel az alábbiak szerint: 
 
Semmelweis Kórházban 
         - 10 ágyat a fertőző osztályon, 
         - 10 ágyat a szülészeti és nőgyógyászati osztályon, 
         -  5 ágyat a sebészet-mellkassebészeti osztályon, 

  
            Diósgyőri Kórházban 
                      - 5 ágyat az ideggyógyászati osztályon 
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c./ Az OEP az AA-MED Orvosi Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 
által működtetett Lithoterápiás Intézet finanszírozását úgy 
biztosítja, hogy az ne terhelje a Semmelweis Kórház 
ágyszámát és járóbeteg szakorvosi óraszámát. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő:határozat megküldése az OEP részére közgyűlést  

követően azonnal, 
              kereset  visszavonása a határozatban foglalt feltételek 

OEP által történő elfogadását követően azonnal, 
Közreműködnek: Egészségügyi és Szociális Osztály 

 
 

2./ Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata kötelezettséget vállal 
arra, hogy a tulajdonában lévő Semmelweis Kórház (Miskolc, Csabai 
kapu 9-11.) szervezeti egységeként Mezőkövesd városban 40 ágyas 
belgyógyászati osztályt működtet a jelen határozatban 
megfogalmazott feltételek OEP általi elfogadása esetén. 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Mezőkövesd Város 
Önkormányzata külön megállapodásban intézkedik a kihelyezett 40 
ágyas belgyógyászati osztály működtetésének feltételeiről. 
 
A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy jelen határozatban 
megfogalmazott feltételek OEP általi elfogadása esetén a 
megállapodás tervezetét készítse el és azt jóváhagyás végett 
terjessze a Közgyűlés elé. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: OEP döntését követő közgyűlés 
Közreműködnek: Egészségügyi és Szociális Osztály, 
                              Egészségügyi Bizottság, 
                              Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály, 
                              Semmelweis Kórház Igazgatója, 

 
Kmft. 

 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                 Kobold Tamás sk. 
            jegyző                                                  polgármester 
 

 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó                   


